
Lubasz: Termomodernizacja obiektów u żyteczno ści publicznej, 

budynki SP w Lubaszu, SP w Miłkowie, SP w J ędrzejewie i UG 

Lubasz w Lubaszu – I etap  

Numer ogłoszenia: 54702 - 2012; data zamieszczenia:  23.02.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Lubasz , ul. B. Chrobrego 37, 64-720 Lubasz, woj. wielkopolskie, tel. 

67 255 60 12, faks 67 255 64 62. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.lubasz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej, budynki SP w Lubaszu, SP w Miłkowie, SP w Jędrzejewie i UG Lubasz w 

Lubaszu - Ietap. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia 

jest: - termomodernizacja , Budynek Szkoły Podstawowej nr 3 w Lubaszu -termomodernizacja , 

Budynku Urzędu Gminy w Lubaszu Zakres robót obejmuje : docieplenie ścian zewnętrznych, 

ocieplenie dachu styropapą, wymiana opierzeń ,rynien i rur spustowych, wymianę stolarki okiennej, 

wymiana parapetów , wymianę stolarki drzwiowej oraz wykonanie instalacji solarnej wraz z instalacją 

wody zimnej , c.w.u. i cyrkulacji w budynku Urzędu Gminy.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.32.10.00-3, 45.33.00.00-9, 45.33.20.00-3, 

45.33.24.00-7. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 01.10.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 



Informacja na temat wadium:  Wymagania dotyczące wadium 1.1. Warunkiem uczestnictwa w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest wniesienie przed terminem składania ofert 

wadium w wysokości 30000 zł. 1.2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących 

formach: 1.2.1. pieniądzu 1.2.2. poręczeniach bankowych lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - 

kredytowej , z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym , 1.2.3. gwarancjach 

bankowych, 1.2.4. gwarancjach ubezpieczeniowych , 1.2.5. poręczeniach udzielanych przez podmioty 

, o których mowa w art.6b ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej 

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości ( Dz. U Nr 109 , poz 1158 ze zmianami). 3. Wadium wnoszone w 

pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Lubasz, Bank Spółdzielczy 

w Czarnkowie o.Lubasz Nr 89 8951 0009 1300 2176 2000 0040 Na dowodzie wpłaty wadium należy 

podać nazwę zadania, którego przetarg dotyczy Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

4.Wadium wnoszone w innych formach przewidzianych w ustawie wnosi się w kasie Urzędu Gminy, 

pokój nr 106 , w godzinach od 7.45 do 15.30. Zamawiający sprawdza wpłynięcie wadium na konto 

bankowe lub do kasy przed upływem terminu składania ofert tj. w dniu 20 marzec 2012 r., o godzinie 

10:00. Do tego czasu wadium wniesione w pieniądzu musi znajdować się na koncie zamawiającego, a 

w innej formie - w kasie Urzędu Gminy. 5.Gwarancja bankowa lub ubezpieczeniowa stanowiąca formę 

wniesienia wadium winna być dostarczona w postaci oryginału. Gwarancja bankowa lub 

ubezpieczeniowa, stanowiąca formę wniesienia wadium, winna spełniać co najmniej następujące 

wymogi ( pod rygorem wykluczenia wykonawcy): a) ustalać beneficjenta gwarancji, tj. Gminę Lubasz 

b) określać kwotę gwarantowaną w zł. (ustaloną w SIWZ), c) określać termin ważności (wynikający z 

SIWZ), d) określać przedmiot gwarancji (wynikający z SIWZ), e) być gwarancją nie odwoływalną, 

bezwarunkową, płatną na każde żądanie. 6. Oferent, który nie wniesie wadium w wymaganym 

terminie zostanie przez zamawiającego wykluczony z ubiegania się o udzielenie zamówienia 

publicznego, a jego oferta odrzucona. 7. Zamawiający zwróci wadium wykonawcom niezwłocznie po 

wyborze oferty na warunkach określonych w art.46 pzp. 8. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z 

odsetkami , jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie , o którym mowa w art. 26 ust.3 , nie złożył 

dokumentów , oświadczeń lub pełnomocnictw , chyba że udowodni , że wynika to z przyczyn 

nieleżących po jego stronie. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca 

,którego oferta została wybrana : 1)odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na 

warunkach określonych w ofercie, 2)nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy, 3)zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn 

leżących po stronie wykonawcy. 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu - załącznik nr 1 Ocena 

spełniania tego warunku prowadzona będzie na podstawie analizy w.w dokumentu metodą 

spełnia - nie spełnia . Oznacza to, że wystarczającym powodem do wykluczenia wykonawcy 

może być brak w/w dokumentu lub jego nie uzupełnienie, we wskazanym przez 



Zamawiającego terminie, w trybie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Wykonawcy zobowiązani są przedstawić wykaz robót (co najmniej jedna) wykonanych w 

okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, robót związanych z termomodernizacją budynków odpowiadających swoim 

rodzajem robotom stanowiącym przedmiot zamówienia o wartości brutto nie niższej niż 

500000 zł, z podaniem ich zakresu, wartości oraz daty i miejsca wykonania. Do wykazu 

należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że roboty te (wyszczególnione w wykazie) 

zostały wykonane należycie (np. referencje, protokoły odbioru itp.) W sytuacji gdy 

Wykonawca zamierza skorzystać z wiedzy i doświadczenia , potencjału technicznego 

podmiotów niezależnie od charakteru prawnego łączącego go z nimi stosunku jest 

zobowiązany udowodnić Zamawiającemu , iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do 

realizacji zamówienia , przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów 

do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 

wykonaniu zamówienia. Ocena spełniania tego warunku prowadzona będzie na podstawie 

analizy w.w dokumentu metodą spełnia - nie spełnia . Oznacza to, że wystarczającym 

powodem do wykluczenia wykonawcy może być brak w.w dokumentu lub jego nie 

uzupełnienie, we wskazanym przez Zamawiającego terminie, w trybie art. 26 ust. 3 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający oceni spełnienie warunku udziału w postępowaniu na podstawie dokumentu 

załączonego do oferty tj. wykazu narzędzi .Wykonawca winien dysponować co najmniej : 

Minimalny wykaz sprzętu jakim musi dysponować Wykonawca : rusztowania elewacyjne 

zestaw min.1000m2, siatki ochronne na rusztowania min.1000m2, kanały zsypowe gruzu 

min.25mb ,ogrodzenie budowlane panelowe przenośne tymczasowe min. 100mb.W 

ostatniej kolumnie należy podać sposób dysponowania np. sprzęt własny, wynajem . Ocena 

spełniania tego warunku prowadzona będzie na podstawie analizy w.w dokumentu metodą 

spełnia - nie spełnia . Oznacza to, że wystarczającym powodem do wykluczenia wykonawcy 

może być brak w.w dokumentu lub jego nie uzupełnienie, we wskazanym przez 

Zamawiającego terminie, w trybie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający oceni spełnienie warunku udziału w postępowaniu na podstawie dokumentu 

załączonego do oferty tj. wykazu osób , które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia , w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi , 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych , doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia , a także zakresu wykonywanych przez nie 

czynności , oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. Wykonawcy 

zobowiązani są wykazać, że dysponują przynajmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia 

budowlane przy zastosowaniu określeń użytych w art. 13 oraz 14 ustawy Prawo 

budowlane(Dz.U z 2010 r. Nr 243 ,poz 1623 t.j. ze zm.),lub równoważnych wydanych na 

podstawie ówczesnych przepisów o specjalności a) instalacyjnej w zakresie instalacji i sieci 



wodno kanalizacyjnych, w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia b) instalacji 

elektrycznych , w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia. c ) ogólnobudowlanej w 

zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia Ocena spełniania tego warunku prowadzona 

będzie na podstawie analizy w.w dokumentu metodą spełnia - nie spełnia . Oznacza to, że 

wystarczającym powodem do wykluczenia wykonawcy może być brak w.w dokumentu lub 

jego nie uzupełnienie, we wskazanym przez Zamawiającego terminie, w trybie art. 26 ust. 3 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych . 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający oceni spełnienie warunku udziału w postępowaniu na podstawie dokumentu 

załączonego do oferty tj; informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - 

kredytowej , w których wykonawca posiada rachunek , potwierdzającej wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy w wysokości 

minimum 500000 zł, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania ofert. Ocena spełniania tego warunku prowadzona będzie na podstawie analizy 

w.w dokumentu metodą spełnia - nie spełnia . Oznacza to, że wystarczającym powodem do 

wykluczenia wykonawcy może być brak w.w dokumentu lub jego nie uzupełnienie, we 

wskazanym przez Zamawiającego terminie, w trybie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

post ępowaniu, nale ży przedło żyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej 

i prawidłowo ukończone  

• wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z 

informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami  



• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień  

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których 

wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków 

finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

• Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na 

zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na 

podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot 

środków finansowych lub jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  



• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 

ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 

ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w 

art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym 

organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 

gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma 

siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w 

którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 

zaświadczenia 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY , 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 



W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

• próbki, opisy lub fotografie  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Zestawienie kosztów wg. tabeli elementów scalonych- załącznika 14 do SIWZ Podpisany projekt 

umowy. Kopia dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium 

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanow ią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.lubasz.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w 

Lubaszu ul. B. Chrobrego 37 , 64-720 Lubasz pok.205.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

20.03.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Lubaszu ul. B. Chrobrego 37 , 64-720 Lubasz 

pok.101.. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej:  Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007 - 2013 Priorytet III 

Środowisko przyrodnicze Działanie 3.2 Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie 

cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 


